Esperantina  -  TO,  CNPJ  Nº  25.064.080/0001-70.  Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual Contratação de
empresa para aquisição de lâmpadas de LED para atender
as necessidades de Iluminação Pública de São Miguel  do
Tocantins - TO. Valor da Adesão: R$ 134.518,63 (cento e
trinta e quatro mil, quinhentos e dezoito reais e sessenta e
três centavos). Fornecedor: A N COMERCIO VAJERISTA DE
MATERIAIS ELÉTRICOS, CNPJ Nº 15.492.196/0001-56. 09
de maio de 2022.

Armando Alencar da Silva
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

RESENHA DO CONTRATO Nº 0088.2022

[...]

PELO(A) CONTRATADA:  Fredson Pereira  da Silva,  CPF:
979.797.351-34; OBJETO: Registro de Preço para eventual e
futura contratação de empresa para aquisição de lâmpadas

de LED para atender as necessidades de iluminação pública
de Esperantina - TO; VALOR: R$ 134.518,63 (cento e trinta e
quatro  mil,  quinhentos  e  dezoito  reais  e  sessenta  e  três
centavos); VIGÊNCIA:  De 10/05/2022 à 31/12/2022; DATA
DA ASSINATURA: 10 de maio de 2022.

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra
no  portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.